e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

11. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel |, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum
002241 25.02.2024
002243 25.02.2024

Heim

SG Gorkwitz 1963

SG Merkendorf

Tabellenstand, 11. Spieltag

Einzel-Durchschnitte

Mannschaft

SG Gorkwitz 1963

ThSV Winschendorf

SV Péllwitz Il

TSV 1889 Germania Krélpa Il

SG Merkendorf

KSV Germania 1990 Neustadt Il

Gast

SV Péllwitz Il

KSV Germania 1990 Neustadt Il

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Binner, Michele
Buchholz, Lisa
Dix, Maria
Franz, Christin
Farber, Rita
Gierth, Nathalie
Gierth, Yvonne
Grunert, Katja
Gotte, Dagmar

lllert, Marie-Christin

m/w

Alter

15

20

26

39

59

21

50

52

65

30

ThSV Winschendorf

ThSV Wiinschendorf

SV Pollwitz Il

KSV Germania 1990 Neustadt Il
SG Merkendorf

SG Merkendorf

SG Merkendorf

SG Merkendorf

TSV 1889 Germania Krélpa Il

SV Pollwitz Il

Sp

354,3
357,2
370,3
333,2
352,1
341,3
330,8
369,0
345,0

366,0

156,1
169,8
158,6
132,5
152,3
143,3
146,3
150,3
154,0

166,0

@ gesamt

F
5,9
5,8
8,4

14,8
8,3
10,8
13,6
9,3
8,0

11,0

G
510,4
527,0
528,9
465,7
504,4
484,7
477,0
519,3
499,0

532,0

Sp

366,7
360,0
382,5
332,0
353,0
353,0
338,0
364,0
345,0

0,0

SP

160,0
173,5
161,5
131,3
158,3
139,5
154,5
154,0
154,0

0,0

Ergebnis
1942 : 1824
2067 : 1798
TP
16:0
12:4
10:6
5:11
3:13
2:14
@ zuhause
F G Sp
6,0 526,7 5
4,5 5335 3
9,3 5440 3
15,0 4633 2
53 5113 4
95 4925 4
10,5 4925 4
8,0 518,0 1
8,0 499,0 0
0,0 0,0 1

346,8
355,3
354,0
335,5
351,5
335,5
323,5
379,0

0,0

366,0

MP

5:1

6:0

MP
37,0
315
32,0
21,0
14,0

8,5

153,8
167,3
154,7
135,0
147,8
145,3
138,0
143,0

0,0

166,0

@ auswarts

F
538
6,7
7,3
14,5
10,5
11,5
16,8
12,0

0,0

11,0

G
500,6
522,7
508,7
470,5
499,3
480,8
461,5
522,0

0,0

532,0
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